OBSAH
Uvodem

Jedeme do Francie

Francie - rozloha
obyvatelstvo
podnebi
pohofi
feky
administrativni rozdéleni
statni zfizeni
ﬁolitické strany
raje a mésta
nejveétsi mésta
zemé, kde se mluvi francouzsky

Pfipravy na cestu

Potfebné doklady
Vypliujeme formulare
Ucime se obratim spoleCenského styku

Jak pozdravime

Jak nékoho oslovime

Jak se predstavime

Jak se rozloucime

Jak podékujeme

Jak se omluvime

Jak o0 néco poZadame

Jak vyjadrime souhlas

Jak vyjadrime nesouhlas
Jak vyjadrime spokojenost
Jak vyjadrime nespokojenost
Jak blahoprejeme nékomu
Jak nabidneme néco

Jak nékoho pozveme

Poznavame mérné jednotky

- rozmer

- rozloha

- obsah

- cas

- rychlost

- penézni jednotky

- vaha, hmotnost
Uéime se pocitat

Pouzivame mérné jednotky
Jak se zeptame na rozmeéry
Jak se zeptame na vzdalenost
Jak se zeptame na casovou délku cesty
Jak se zeptame na cas (na hodiny)
Jak se zeptame na dny v tydnu
Jak se zeptame na mésice v roce
Jak se zeptame na datum
Jaka jsou rocni obdobi
Jaké je pocasr

VOOVOVWRROEINNOADNO LVNEDBAAERAEAALLE bW



Jaké jsou svétoveé strany
Nékteré zemé a jejich obyvatelé

Prijizdime na celnici
Nékolik uzitecnych vyrazu
Jak se rekne

Jak rozumét rdznym napisim

Cestujeme autem

V garazi

Nékolik uzitecnych vyrazu
Udrzba vozidla

Nékolik uzitecnych vyrazu

Jak se rekne
Na dalnici

Nékolik uzitecnych vyrazu

Jak rozumét dopravnim znackam
Dopravni nehoda, pfestupek, porucha vozidla

Nékolik uzitecnych vyrazu
Kradez v auté

Nékolik uzitecnych vyrazu

Jak se rekne

Cestujeme viakem
Neékolik uzitecnych vyrazu
Jak se rekne

Cestujeme letadlem

Na letisti
Nékolik uzitecnych vyrazu
Jak se rekne

V letadle

Ubytujeme se v hotelu
Kategorie hotela ve Francii
Nékolik uzitecnych vyrazu
Kde se muzeme také ubytovat
Jak se rekne

Tabofime v kempinku
Nejcastéjsi napisy
Nékteré uzZitecné vyrazy
Jak se rekne

LyZzujeme na horach

Nékolik uzZitecnych vyrazu
Jak se rekne

Pfijizdime do mésta
Nékolik uzitecnych vyrazi
Jak se rekne
Jedeme méstskym dopravnim prostiedkem

16
16

17

17
18

19

21
21
21
22

23
23
23
24

24
25
25
25

26

26
28

29

29
29
29
30

31

31
31

33
34
34
35
36

37

37
38

38
38
39
40



V metru
Nékolik uzitecnych informacr
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